Estado de Santa Catarina

Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 1 de 2

ATO 002/CP/001/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Armazém, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição

até o dia do vencimento (11/07/2017).

Armazém, 05 de julho de 2017

José Benjamim Arent

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

Município de ARMAZÉM
Edital n.º 001/2017 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Armazém                                           Página 2 de 2

ANEXO I – DECISÃO
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Tipo de Isenção Situação
622705 25/07/1985 Ary Henrique Santos De Macedo Motorista Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital
626726 10/03/1998 Caroline Nunes Auxiliar Administrativo Doador de Sangue Indeferido, não apresentou comprovantes

627371 30/04/1986 Cinthia Machado Silveira Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS)
Indeferido, o NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

624029 19/01/1984 Daniela De Morais Costa Bertollo Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS)

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

628781 22/09/1992 Danieli Monica De Oliveira Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital
625389 21/07/1981 Elisvania Maria  Diniz Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

628842 29/09/1987
Etevaldo Nogueira Lima
Sobrinho

Médico ESF Doador de Sangue
Indeferido, não apresentou o documento
expedido pela entidade coletora, conforme regra
o item 5.7 do edital

622175 24/01/1996 Felipe Alves De Souza Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

625181 01/08/1984 Jackson  Soares Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS)

Indeferido, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido

623443 17/03/1972 Juliano Lopes Auxiliar Administrativo Doador de Sangue Indeferido, não apresentou comprovantes
622547 02/06/1996 Jullia Da Rosa Zapelini Auxiliar Administrativo Doador de Sangue Indeferido, não apresentou comprovantes
629256 04/06/1994 Lucas Vicente Comassetto Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital
630418 08/08/1982 Maciel Souza Cardoso Pedreiro Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital
630420 13/08/1983 Moises Alves Sebastiao Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital
622465 13/11/1985 Paula Daufemback Scremin Auxiliar Administrativo Doador de Sangue Indeferido, não apresentou comprovantes
622907 10/11/1983 Rita Claudino Moraes Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital
624087 24/02/1989 Thiago Albino Motorista Doador de Sangue Indeferido, não apresentou comprovantes
624186 17/08/1991 Wachington Ramos Auxiliar Administrativo Doador de Sangue Indeferido, não apresentou comprovantes